ESTADO DE MINAS GERAIS

Câmara Municipal de Pains

REQUERIMENTO N° 09/99

O Vereador que este subscreve requer, após a tramitação regimen­
tal, seja solicitado ao Prefeito Municipal, que envie a esta Casa Legislativa os nomes
dos membros do CMAS -  Conselho Municipal de Assistência Social do Município
de Pains/MG.

Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 1999.

APROVADO t i  i ir-rujcrvdiscaaa*»